

FORMATO DE ORDEN DE COMPRA MANTENIMIENTO

24/06/2024

Compañía: OPERADORA DE CIUDAD JUAREZ SA
AV LOPEZ MATEOS 2125 SUR
COL. REFORMA

CD JUAREZ, CHIH
OCJ980219MI5

Num. PO. 10231744 -08

Proveedor: 540-INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ

Tel: 613-86-76

Fecha de Entrega: 24/06/2024

Fecha de Cancelación: 01/01/1700

Comprador: JMT

#	Codigo	Descripcion	Tienda	Emp.	Cant.	P. Unit.	Total	IVA Linea	Total Linea
1	0718988	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 3P	CDMJ1	UNID	4.00	\$430.00	\$1,720.00	\$137.60	\$1,857.60
SLOT	1028BK	32A 480VAC TIPO RIEL DIN							
		REFRIGERACION COMERCIAL							
		IVA 8%							
2	0710678	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO	CDMJ1	UNID	5.00	\$706.00	\$3,530.00	\$282.40	\$3,812.40
SLOT	0	G.E. 3X30 MOD THQB32030 ATORNI							
		INSTALACIONES ELECTRICAS							
		IVA 8%							
3	0711497	CLAVIJA LEVINTON USO RUDO	CDMJ1	UNID	3.00	\$35.00	\$105.00	\$8.40	\$113.40
SLOT	1120BG	MOD. 5-15 125V 15A							
		INSTALACIONES ELECTRICAS							
		IVA 8%							
4	0712914	CABLE USO RUSO CALIBRE 14	CDMJ1	UNID	12.00	\$31.00	\$372.00	\$29.76	\$401.76
SLOT	1033HB	3X14 AWG 60 C 600V							
		INSTALACIONES ELECTRICAS							
		IVA 8%							
							\$5,727.00	\$458.16	\$6,185.16